ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

PORTARIA Nº 1.048, DE 21 DE JUNHO DE 2024.

Nomeia membros do Conselho Municipal de
Previdência – CMP.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DE FARROUPILHA, no uso das atribuições que
lhe confere o Decreto Municipal n° 7.456, de 03-04-2024, Resolve:

 Art. 1º Nomear os servidores a seguir relacionados como membros do Conselho Municipal de
Previdência – CMP, para um mandato de dois anos, nos termos do art. 8.º da Lei Municipal n.º
2.993, de 31-5-2005:

 I - Representantes do Poder Executivo:

 a) Titular: Bruno Albo Amedei, matrícula nº 151.920;

 b) Titular: João Carlos Magero Junior, matrícula nº 145.140;

 c) Titular: Patrícia Lovatel, matrícula nº 130.660.

 d) Suplente: Suplente: Amanda Ost, matrícula nº 152.210,

 e) Suplente: Andreia Fabiana Guedes, matrícula n° 103.713;

 f) Suplente: Magda Morandi Puton, matrícula nº 131.840.

 II - Representantes do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais:

 a) Titular: Franciel Franceschet, matrícula nº 137.690;

 b) Titular: Mateus Silveira, matrículas nº 138.620 e nº 150.200;

 c) Titular: Zilmar Machado Bittencourt, matrículas nº 106.534 e 119.010;

 d) Suplente: Mauricio Vieira dos Santos, matrícula n° 151.020;

 e) Suplente: Roselene Goularte Costa, matrículas nº 101.834 e 135.180;

 f) Suplente: Taís Turatti, matrícula nº 151.970.

 III - Representantes dos Servidores Inativos:

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: E7LAIMU2TWX9DRZ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

 a) Titular: Beatriz Sosnoski;

 b) Suplente: Eliane Beatriz Ferrari Dall Osbel.

 Art. 2º Revogadas as Portarias nº 447, de 15-06-2022, nº 617, de 07-08-2023 e nº 1.059, de 22-
11-2023.

 Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DE FARROUPILHA, RS, 21 de junho de 2024.

PLINIO BALBINOT
Secretário Municipal de Finanças

Registre-se e publique-se
Em 21 de junho de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: E7LAIMU2TWX9DRZ

https://leis.farroupilha.rs.gov.br/acessos/consolida/ptr/KJRMjzv6SEpys4B.html?timeline=21/06/2024&origem=63373#402831

		2024-06-21T10:21:39-0300
	THIAGO GALVAN:67260136049

		2024-06-21T14:39:50-0300
	PLINIO BALBINOT:27702545020